
                

 

お客様各位                               2020 年 2 月 14 日           

                              株式会社ハウステック 

 

新型コロナウイルス影響による中国生産一部商品の納入延期のお詫び 

及び、新規ご注文に対する納期について 

 

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 題記の件、連日報道されております新型コロナウイルスが中国全土に感染を拡大する中、春節期間延

長等によりサプライヤーの通常操業ができず各部品･機器類の調達に遅れが生じております。 

このため、先般ご連絡しました集合向けシステムバス CJ・CB の一部商品に加えまして、下記品目を含

む商品に関しても、すでにご注文いただいた案件の納期延期をさせていただく場合がございます。また、

２月１４日（金）以降の新規ご注文につきましては、納期回答ができない可能性がございます。 

皆様には多大なご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りますよう深くお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

【対象商品】 

以上 

商品 シリーズ名 品目 

システムバス 全シリーズ 暖房付換気乾燥機 

ニギリバー 

タオル掛け 

ワイヤーラック 

集合向システムバス ＮＪ 温水洗浄便座 

集合向システムバス ＣＪ・ＣＢ 本体(1317･1416･1418 サイズ) 

システムキッチン 

コンパクトキッチン 

全シリーズ レンジフード 

ガスコンロ 

IH ヒーター 

食器洗い乾燥機 

水栓金具 

カナリエ シンク部材、金物類 

ミニキッチン 全シリーズ 本体 

冷蔵庫 

洗面化粧台 ラヴァーボプラス ミラー 

ガス給湯器 ＷＦシリーズ WF-1612AT/ATL/ATK 

WF-805AT/ATL 

ＷＺ/ＫＺ/ＫＳシリーズ 全機種 

第二報 


